
Rådsmedlemmer i Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane 2022 
 

 Organisasjon Namn Funksjon Periode E-post Adresse 

1 
 

Vestland fylkeskommune Stian Jean Opedal 
Davies 

Rådets 
ordførar/l 
eiar for 
hovudutval 
for kultur 

2020-2023 Stian.Jean.Opedal.Davies@vlfk.no 
post@vlfk.no 
 

Vestland fylkeskommune 
Postboks 7900, 5020 Bergen 

2      Stiftinga DHS – Sogn Folkemuseum Gjert Heiberg 
 

Styreleiar 
Stiftinga 
DHS – Sogn 
Folkemuseu
m 

 gheiberg@online.no 
 
 

Øvre Amla 14, 6854 Kaupanger 

3 Sunnfjord Sogelag Kjell Klopstad Styreleiar 
Sunnfjord 
Sogelag 

 klopstad@gmail.com 
 
 

 

4 Stiftinga Norsk Kvernsteinsenter Astrid Waage 
 

Styreleiar 
Stiftinga 
Norsk 
Kvernsteins
enter 

 a.waage@online.no   

5 Sogndal kommune  Arnstein Menes 
 

Ordførar 
Sogndal 
kommune 

 arnstein.menes@sogndal.kommune.no 
postmottak@sogndal.kommune.no 

Gravensteinsgata 17, 6856 Sogndal 

6 Sunnfjord kommune Ivar Svensøy Ordførar 
Sunnfjord 
kommune 

 ivar.svensoy@politikar.sunnfjord.no 
postmottak@sunnfjord.kommune.no 

Grovefossen 7, 6810 Førde  
Postboks 338, Hafstadvg. 42, 6802 Førde 

7 Gloppen kommune Leidulf Gloppestad 
 

Ordførar 
Gloppen 
kommune 

 leidulf.gloppestad@gloppen.kommune.no 
post@gloppen.kommune.no 
 

Grandavegen 9, 6823 Sandane 

8 Kinn kommune Ola Teigen Ordførar 
Kinn 
kommune 

 ola.teigen@kinn.kommune.no 
postmottak@kinn.kommune.no 

Markegata 51, 6900 Florø 

9 Lærdal kommune Audun Mo 
 

Ordførar 
Lærdal 
kommune 

 audun.mo@laerdal.kommune.no 
post@laerdal.kommune.no 

Postboks 83, 6887 Lærdal 

10 Hyllestad kommune Kjell Eide Ordførar 
Hyllestad 
kommune 

 kjell.eide@hyllestad.kommune.no 
postmottak@hyllestad.kommune.no 
 

Kommunehuset, 6957 Hyllestad 

11 Sogn Regionråd Hilmar Høl Styreleiar 
Sogn 
Regionråd 

 Hilmar.Hol@ardal.kommune.no 
karina.nerland@sogndal.kommune.no 
 

Gravensteinsgata 17, Postboks 153, 
6851 Sogndal  

12 SiS Samarbeidsforum i Sunnfjord Olve Grotle Styreleiar  trond.ueland@sunnfjord.kommune.no 
 

Postboks 338, Hafstadvg. 42, 6802 Førde 
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Samarbeids
forum i 
Sunnfjord 

13 Nordfjordrådet Per Kjøllesdal Styreleiar 
Nordfjordråd
et 

 Per.kjollesdal@stryn.kommune.no  
 
 

Grandavegen 9, 6823 Eid 

14 HAFS regionråd Hallvard Oppedal Styreleiar 
HAFS 
Regionråd 

 hallvard.oppedal@gulen.kommune.no Ytre Oppedal 15, 5961 Brekke 

15 Biletkunstnarane i Sogn og Fjordane Aud Sissel 
Hestenes 

Regionleiar 
BKSF 

 kontaktbksf@gmail.com 
 

Reed, 6827 Breim 

16 Norske Kunsthåndverkere Vest-Norge Herdis Torsvik Regionleiar 
NKH V 

 herdistorsvik@gmail.com 
vestnorge@kunsthandverk.no 

 

17       

 
Valnemnd:  Marta Sofie Vange (05/2020-04/2023) (martasvange@gmail.com) Per Rune Vereide (03/2022-04/2024) per.rune@vereide.no , Jenny Følling 
jenny.folling@sunnfjord.kommune.no (04/2023 – 04/2025) 
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